
Uchwała Nr XLI/389/2005
Sejmiku  Województwa Opolskiego

z dnia 29 listopada 2005r.

w sprawie przyjęcia rezolucji Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie trybu prac nad realizacją
Kontraktów Wojewódzkich. 

Na  podstawie  art.18  ust.  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  o  samorządzie  województwa
(Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz §20 ust.1 Statutu Województwa Opolskiego (Dz.Urz. Woj.

Opolskiego  z 2005 r. Nr 57, poz.1670), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
Przyjmuje się rezolucję Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie trybu prac nad realizacją Kontraktów

Wojewódzkich stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Niniejszą uchwałę przekazuje się Prezesowi Rady Ministrów.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


